
15000 - SETTORE SERVIZI SOCIALI
15401 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI

15401 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI
Responsabile: BELTRAME LORENZO GIUSEPPE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE DI SERVIZI ED INTERVENTI A VALERE SUL PROGETTO (PNRR) -
MISSIONE 5, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE
CON DISABILITÀ - CUP: B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9 - PROROGA TERMINI PER LA
PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la determinazione n. 1284/2024 con la quale veniva approvato l’Avviso pubblico per
l’acquisizione delle manifestazioni di interesse di Enti del terzo settore interessati alla co-progettazione
e gestione di servizi previsti dal progetto del Comune di Monza a valere dei fondi PNRR - MISSIONE 5,
COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - percorsi di autonomia per persone con disabilità - CUP:
B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9;

Dato atto che la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era il giorno 22/09/24,
ore 23.59;

Preso atto che entro tale scadenza non sono pervenute istanze da parte di soggetti del Terzo Settore;

Considerato che l’avviso è stato pubblicato nel corso delle vacanze estive e che l’analisi dell’Avviso e
la predisposizione di una proposta, stante la complessità dell’oggetto, potrebbe richiedere un tempo
superiore a quello concesso;

Ritenuto pertanto opportuno, al fine di avviare il percorso di co-progettazione di cui trattasi, prorogare
al 15/11/24 il termine di presentazione delle istanze di partecipazione all’Avviso pubblico per
l’acquisizione delle manifestazioni di interesse di Enti del terzo settore interessati alla co-progettazione
e gestione di servizi previsti dal progetto del Comune di Monza a valere dei fondi PNRR - MISSIONE 5,
COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - percorsi di autonomia per persone con disabilità - CUP:
B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9, mantenendo invariata tutta la documentazione della presente
procedura, approvata con la sopra citata determinazione n. 1284/2024 e già pubblicata sul sito internet
dell’Ente;

Ritenuto inoltre di stabilire che gli Enti interessati alla procedura potranno richiedere chiarimenti
mediante invio di espresso quesito al Responsabile del Procedimento. I quesiti dovranno essere inviati
via PEC al Comune di Monza entro e non oltre le ore 23.59 del 08/11/24 alla c.a. Servizi Sociali -
oggetto: “richiesta chiarimenti co-progettazione PNRR disabili”.

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

87
40

8/
20

24
 d

el
 2

3/
10

/2
02

4 
09

:0
7:

47
, c

la
ss

if
ic

a 
1.

6 
«A

R
C

H
IV

IO
 G

E
N

E
R

A
L

E
»

D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
um

er
o 

17
80

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

N
U

E
L

A
 A

G
N

E
L

L
O

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/1
0/

20
24

.



certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI come da vigente
funzionigramma;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 08/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2024 – 2026;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:1202/7.23.45 - La comunità a protezione delle persone fragili;

D E T E R M I N A

1. di approvare le premesse, che formano parte integrante del presente dispositivo;

2. di approvare, per le motivazioni esplicitate in premessa e che qui si intendono integralmente
richiamate, la proroga al 15/11/24 del termine di presentazione delle istanze di partecipazione all’Avviso
pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse di Enti del terzo settore interessati alla co-
progettazione e gestione di servizi previsti dal progetto del Comune di Monza a valere dei fondi PNRR -
MISSIONE 5, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - percorsi di autonomia per persone con
disabilità - CUP: B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9, mantenendo invariata tutta la
documentazione di tale procedura, approvata con la sopra citata determinazione n. 1284/2024 e già
pubblicata sul sito internet dell’Ente:

Avviso;
Allegato 1 Istanza e Dichiarazione Unica;
Allegato 2 Bozza convezione;
Allegato 3 Modello Codice Etico;
Allegato 4 - Impegno a costituire ATS;
Allegato 5 - Scheda progetto PNRR presentato dal Comune di Monza;
Allegato 6 - Documento finale Co-Programmazione

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’Elevata Qualificazione del Servizio
Amministrazione e Contabilità del Comune di Monza, il quale ha dichiarato, mediante autocertificazione
(prot. n. 124572/24), ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i., l’assenza di situazioni di
incompatibilità, inconferibilità e di conflitto d’interesse

4. di indire la procedura nel rispetto dei principi della legge 7 agosto 1990, n. 241;

5. di dare atto:

che il valore complessivo della procedura è pari ad € 380.000,00;
che la nuova scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione è pertanto il giorno
24/10/24, ore 23.59;
il nuovo termine per la richiesta di chiarimenti è il giorno 08/11/24, ore 23.59;
che, successivamente al termine ultimo stabilito per la presentazione delle istanze di
partecipazione, verrà nominata una apposita Commissione per il compimento delle fasi
successive della procedura e segnatamente:

valutazione delle proposte progettuali, in seduta riservata,
elaborazione dei punteggi finali e conseguente graduatoria, nonché proposta del soggetto
individuato per la co-progettazione;

che, tenuto conto dell’oggetto della procedura e delle esigenze riferite alla migliore funzionalità
nell’attuazione dei progetti, sarà selezionato un unico Ente Realizzatore di Progetto (ETS singolo

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

87
40

8/
20

24
 d

el
 2

3/
10

/2
02

4 
09

:0
7:

47
, c

la
ss

if
ic

a 
1.

6 
«A

R
C

H
IV

IO
 G

E
N

E
R

A
L

E
»

D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
um

er
o 

17
80

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

N
U

E
L

A
 A

G
N

E
L

L
O

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/1
0/

20
24

.



o associato nella forma di ATS);
che l’ETS individuato sarà quello che avrà conseguito il maggior punteggio complessivo rispetto ai
criteri valutativi di cui ai documenti della procedura di co-progettazione;
che al termine del tavolo di co-progettazione verrà approvato il Progetto Definitivo e verrà stipulata
apposita Convenzione tra il Comune di Monza e l’ERP selezionato, secondo gli schemi allegati
all’avviso;

6. di stabilire che si procederà alla co-progettazione anche in presenza di una sola proposta valida,
purché ritenuta idonea dalla Commissione;

7. di dare atto che il CIG assegnato alla presente procedura (ai soli fini della tracciabilità) è il seguente:
B2AF606CC9;

8. di dare atto che le somme di cui al presente provvedimento sono già state imputate come segue:

€ 143.000,00 - impegno 141/2024 assunto al Cap 8295 BP 2024;
€ 230.500,00 - impegno 1242/2024 assunto al Cap 8295 BP 2024;
€ 6.500,00 a valere dell’impegno 1243/2024 assunto al Cap 8295 BP 2024;

dando atto:

che la corrispondente entrata è già stata accertata al Cap 151 (acc. 89/2023; 14/2024; 317/2024),
che al termine della co-progettazione si provvederà ad assumere i relativi sub-impegni di spesa;

9. di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con lo stanziamento di
cassa dei capitoli interessati dal presente provvedimento;

10. di attestare la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente atto, ai sensi
dell’art. 147-bis, comma 1 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i;

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
B2AF606CC9;

Di dare atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
B54H22001730006

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

87
40

8/
20

24
 d

el
 2

3/
10

/2
02

4 
09

:0
7:

47
, c

la
ss

if
ic

a 
1.

6 
«A

R
C

H
IV

IO
 G

E
N

E
R

A
L

E
»

D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
um

er
o 

17
80

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

N
U

E
L

A
 A

G
N

E
L

L
O

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/1
0/

20
24

.



 

 
Servizio Amministrazione e contabilità 
via Guarenti 2| 20900 Monza | Tel. 039.28.328.21 | Fax 039.28.328.52 
Email sociali.amministrazione@comune.monza.it  
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
Posta certificata monza@pec.comune.monza.it 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

Settore Servizi Sociali 
Servizio Amministrazione e Contabilità 
 

 
 
 

Monza, data protocollo 
 

 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI CO-PROGETTAZIONE E 
GESTIONE DI SERVIZI ED INTERVENTI A VALERE SUL PROGETTO (PNRR) - MISSIONE 5, COMPONENTE 
2, INVESTIMENTO 1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ - CUP: 
B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9 - PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE 
 - ATTO DI RICONDUCIBILITA’ DELLA DOCUMENTAZIONE  
 
Con la presente si attesta che la determinazione di cui all’oggetto è riconducibile al PROGETTO 
PRESENTATO DAL COMUNE DI MONZA A VALERE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - 
MISSIONE 5, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ 
- CUP: B54H22001730006.  
 

Il RUP 
Il Responsabile del Servizio 

Amministrazione e Contabilità 
del Settore Servizi Sociali 
dott. Lorenzo Beltrame 

documento sottoscritto digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del 
D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
Z
A

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
7
4
6
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
2
/
1
0
/
2
0
2
4

C
l
a
s
s
.
:
 
7
.
1
5
 
«
P
O
L
I
T
I
C
H
E
 
P
E
R
 
I
L
 
S
O
C
I
A
L
E
»
 

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
O
R
E
N
Z
O
 
G
I
U
S
E
P
P
E
 
B
E
L
T
R
A
M
E

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

87
40

8/
20

24
 d

el
 2

3/
10

/2
02

4 
09

:0
7:

47
, c

la
ss

if
ic

a 
1.

6 
«A

R
C

H
IV

IO
 G

E
N

E
R

A
L

E
»

D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
um

er
o 

17
80

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

N
U

E
L

A
 A

G
N

E
L

L
O

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/1
0/

20
24

.



15000 - SETTORE SERVIZI SOCIALI
15401 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI

15401 - SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI
Responsabile: BELTRAME LORENZO GIUSEPPE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE DI SERVIZI ED INTERVENTI A VALERE SUL PROGETTO (PNRR) -
MISSIONE 5, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE
CON DISABILITÀ - CUP: B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9 - PROROGA TERMINI PER LA
PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la determinazione n. 1284/2024 con la quale veniva approvato l’Avviso pubblico per
l’acquisizione delle manifestazioni di interesse di Enti del terzo settore interessati alla co-progettazione
e gestione di servizi previsti dal progetto del Comune di Monza a valere dei fondi PNRR - MISSIONE 5,
COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - percorsi di autonomia per persone con disabilità - CUP:
B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9;

Dato atto che la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era il giorno 22/09/24,
ore 23.59;

Preso atto che entro tale scadenza non sono pervenute istanze da parte di soggetti del Terzo Settore;

Considerato che l’avviso è stato pubblicato nel corso delle vacanze estive e che l’analisi dell’Avviso e
la predisposizione di una proposta, stante la complessità dell’oggetto, potrebbe richiedere un tempo
superiore a quello concesso;

Ritenuto pertanto opportuno, al fine di avviare il percorso di co-progettazione di cui trattasi, prorogare
al 15/11/24 il termine di presentazione delle istanze di partecipazione all’Avviso pubblico per
l’acquisizione delle manifestazioni di interesse di Enti del terzo settore interessati alla co-progettazione
e gestione di servizi previsti dal progetto del Comune di Monza a valere dei fondi PNRR - MISSIONE 5,
COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - percorsi di autonomia per persone con disabilità - CUP:
B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9, mantenendo invariata tutta la documentazione della presente
procedura, approvata con la sopra citata determinazione n. 1284/2024 e già pubblicata sul sito internet
dell’Ente;

Ritenuto inoltre di stabilire che gli Enti interessati alla procedura potranno richiedere chiarimenti
mediante invio di espresso quesito al Responsabile del Procedimento. I quesiti dovranno essere inviati
via PEC al Comune di Monza entro e non oltre le ore 23.59 del 08/11/24 alla c.a. Servizi Sociali -
oggetto: “richiesta chiarimenti co-progettazione PNRR disabili”.

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

87
40

8/
20

24
 d

el
 2

3/
10

/2
02

4 
09

:0
7:

47
, c

la
ss

if
ic

a 
1.

6 
«A

R
C

H
IV

IO
 G

E
N

E
R

A
L

E
»

D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
um

er
o 

17
80

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

N
U

E
L

A
 A

G
N

E
L

L
O

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/1
0/

20
24

.



certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' SERVIZI SOCIALI come da vigente
funzionigramma;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 08/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2024 – 2026;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:1202/7.23.45 - La comunità a protezione delle persone fragili;

D E T E R M I N A

1. di approvare le premesse, che formano parte integrante del presente dispositivo;

2. di approvare, per le motivazioni esplicitate in premessa e che qui si intendono integralmente
richiamate, la proroga al 15/11/24 del termine di presentazione delle istanze di partecipazione all’Avviso
pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse di Enti del terzo settore interessati alla co-
progettazione e gestione di servizi previsti dal progetto del Comune di Monza a valere dei fondi PNRR -
MISSIONE 5, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.2 - percorsi di autonomia per persone con
disabilità - CUP: B54H22001730006 - CIG B2AF606CC9, mantenendo invariata tutta la
documentazione di tale procedura, approvata con la sopra citata determinazione n. 1284/2024 e già
pubblicata sul sito internet dell’Ente:

Avviso;
Allegato 1 Istanza e Dichiarazione Unica;
Allegato 2 Bozza convezione;
Allegato 3 Modello Codice Etico;
Allegato 4 - Impegno a costituire ATS;
Allegato 5 - Scheda progetto PNRR presentato dal Comune di Monza;
Allegato 6 - Documento finale Co-Programmazione

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’Elevata Qualificazione del Servizio
Amministrazione e Contabilità del Comune di Monza, il quale ha dichiarato, mediante autocertificazione
(prot. n. 124572/24), ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i., l’assenza di situazioni di
incompatibilità, inconferibilità e di conflitto d’interesse

4. di indire la procedura nel rispetto dei principi della legge 7 agosto 1990, n. 241;

5. di dare atto:

che il valore complessivo della procedura è pari ad € 380.000,00;
che la nuova scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione è pertanto il giorno
24/10/24, ore 23.59;
il nuovo termine per la richiesta di chiarimenti è il giorno 08/11/24, ore 23.59;
che, successivamente al termine ultimo stabilito per la presentazione delle istanze di
partecipazione, verrà nominata una apposita Commissione per il compimento delle fasi
successive della procedura e segnatamente:

valutazione delle proposte progettuali, in seduta riservata,
elaborazione dei punteggi finali e conseguente graduatoria, nonché proposta del soggetto
individuato per la co-progettazione;

che, tenuto conto dell’oggetto della procedura e delle esigenze riferite alla migliore funzionalità
nell’attuazione dei progetti, sarà selezionato un unico Ente Realizzatore di Progetto (ETS singolo

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

87
40

8/
20

24
 d

el
 2

3/
10

/2
02

4 
09

:0
7:

47
, c

la
ss

if
ic

a 
1.

6 
«A

R
C

H
IV

IO
 G

E
N

E
R

A
L

E
»

D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
um

er
o 

17
80

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

N
U

E
L

A
 A

G
N

E
L

L
O

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/1
0/

20
24

.



o associato nella forma di ATS);
che l’ETS individuato sarà quello che avrà conseguito il maggior punteggio complessivo rispetto ai
criteri valutativi di cui ai documenti della procedura di co-progettazione;
che al termine del tavolo di co-progettazione verrà approvato il Progetto Definitivo e verrà stipulata
apposita Convenzione tra il Comune di Monza e l’ERP selezionato, secondo gli schemi allegati
all’avviso;

6. di stabilire che si procederà alla co-progettazione anche in presenza di una sola proposta valida,
purché ritenuta idonea dalla Commissione;

7. di dare atto che il CIG assegnato alla presente procedura (ai soli fini della tracciabilità) è il seguente:
B2AF606CC9;

8. di dare atto che le somme di cui al presente provvedimento sono già state imputate come segue:

€ 143.000,00 - impegno 141/2024 assunto al Cap 8295 BP 2024;
€ 230.500,00 - impegno 1242/2024 assunto al Cap 8295 BP 2024;
€ 6.500,00 a valere dell’impegno 1243/2024 assunto al Cap 8295 BP 2024;

dando atto:

che la corrispondente entrata è già stata accertata al Cap 151 (acc. 89/2023; 14/2024; 317/2024),
che al termine della co-progettazione si provvederà ad assumere i relativi sub-impegni di spesa;

9. di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con lo stanziamento di
cassa dei capitoli interessati dal presente provvedimento;

10. di attestare la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente atto, ai sensi
dell’art. 147-bis, comma 1 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i;

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
B2AF606CC9;

Di dare atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
B54H22001730006

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

87
40

8/
20

24
 d

el
 2

3/
10

/2
02

4 
09

:0
7:

47
, c

la
ss

if
ic

a 
1.

6 
«A

R
C

H
IV

IO
 G

E
N

E
R

A
L

E
»

D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
um

er
o 

17
80

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

N
U

E
L

A
 A

G
N

E
L

L
O

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/1
0/

20
24

.


